МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

   «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1 «Им. Л.Д.

Ковалевского»

ПРИКАЗ

____________2023 г.  № ______

О реализации учётной

политики МБУ «Спортивная

школа № 1 «Им. Л.Д.

Ковалевского» на 2023 год

Во исполнении Федерального Закона от 06.12.2011 год № 402-ФЗ «О

бухгалтерском учете» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о реализации учетной политики МБУ

«Спортивная школа № 1 «Им. Л.Д. Ковалевского» для целей бухгалтерского учета

на 2023 год как приложение № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Положение о реализации учетной политики МБУ

«Спортивная школа № 1 «Им. Л.Д. Ковалевского» для целей налогообложения на

2023 год как приложение № 2 к настоящему приказу.

3. Требования к графику документооборота по учреждению обязательных

к исполнению ответственными лицами учреждения, прописанными в данном

графике.

4. Руководителю МКУ ЦБИС ФКиС Долгих Т.А. обеспечить реализацию

учетной политики и организацию бюджетного, бухгалтерского учета.

5. Установить, что данные Положения о реализации учетной политики

применяются с 1 января 2023 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор            С.С. Свобода

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ Л.Д.
КОВАЛЕВСКОГО", Свобода Сергей Сергеевич, Директор

26.01.24 13:29 (MSK) Сертификат DEDC76453EFA3639B5CBD81C51CA45EE